
UCHWAŁA NR LXXI/467/2023 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Konińskiego 
z przeznaczeniem na rozwój infrastruktury technicznej powstałej w wyniku realizacji projektu pn. 

„Wzmacnianie zastosowania TIK w Powiecie Konińskim – Integracja i harmonizacja baz danych oraz 
udostępnienie elektronicznych usług publicznych”. 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust 2, pkt 5 i 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm. ) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co 
następuje:    

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Stare Miasto pomocy finansowej w wysokości 4 030,00 zł (słownie: 
cztery tysiące trzydzieści złotych 00/100)  w formie dotacji celowej dla Powiatu Konińskiego z przeznaczeniem 
na rozwój infrastruktury technicznej powstałej w wyniku realizacji projektu pn. „Wzmacnianie zastosowania 
TIK 
w Powiecie Konińskim – Integracja i harmonizacja baz danych oraz udostępnienie elektronicznych usług 
publicznych”. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy na rok 2023. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Powiatem Konińskim a Gminą Stare Miasto. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3591F63-C90E-4B2E-9474-66521F140739. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/467/2023 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


